PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email: educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº   010/2023 - SMEC

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO

PARA O PROGRAMA TEMPO DE APRENDER NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ, Secretária Municipal de Educação e Cultura, de Bandeirantes, PR, no uso
de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial do Processo Seletivo Simplificado de ASSISTENTE DE
ALFABETIZAÇÃO PARA O PROGRAMA TEMPO DE APRENDER NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

Nº CANDIDATA NOTA
1.  Aparecida Santiago Bartelli 80
2.  Simone Marinho De Assis 80
3.  Roseli da Silva 80
4.  Adriana Regina Ribeiro 75
5.  Maria Hilda de Lima 74
6.  Luciana Fernanda de Lima 74
7.  Dulcinéia Xavier de Lima Peres 70
8.  Valdiane Gomes dos Santos 70
9.  Simone da Silva Desiderato 70
10.  Marcilia Ferreira Pedro 70
11.  Ana Carolina Santos Martins de Brito 70
12.  Dayane Pimenta Fontes Faria 70
13.  Sylvia Luize Castanho Espindula de Medeiros 70
14.  Elisângela Aparecida Ribeiro do Nascimento Machado 70
15.  Isadora Fátima Ferreira da Silva 68
16.  Luciana Trovati Jorge 65
17.  Josiane Aparecida Bittencourt Gomes 65
18.  Alexandra Estevam de Araujo  65
19.  Maria Emília Semionato dos Santos 65
20.  Nathália Amanda Goulart Tredezini da Silva  65
21.  Beatriz Gabriella Alves da Cruz Silva 65
22.  Beatriz Amaral Costa 65
23.  Hemily Terezinha Rodrigues Vici 65
24.  Ana Flávia Miranda Bello 65
25.  Samanta Reis 60
26.  Dayanne Castilho dos Santos 58
27.  Andréa Regina Zanoni  55
28.  Juliana Cristina da Silva 55
29.  Thaysa Cristina Rocha 55
30.  Amanda Ramos Marinho 55
31.  Sabrina Sanguini Costa 55
32.  Larissa Paulino dos Santos 55
33.  Paula de Souza Moraes Indeferido item 3.1

34.  Anna Júlia Bedin Indeferido item 3.1

Para critério de desempate da nota final foi utilizado o item 2.6 – c do Edital/SMEC/N° 002/2023.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes-PR, 23 de fevereiro de 2023.

_________________________________
Nelci Maria Martins de Queiróz

Secretária Municipal de Educação e Cultura

mailto:educacaoband2009@gmail.c